
MATERIALE CURATENIE

I.D.: 63009060

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 262,52 RON - 262,52 RON

Descriere: H.igienica jumbo2str100m alb P 12 BUC 3,03 36,36 MCJ9000028 ALINT P h.ig liliac 3str/10rol 2 BUC 7,01 14,02 MCJ1737 CLOR PEPA 2 L 10 BUC 3,59 35,9 MCJ65100 MOP BUMBAC 300g 6 BUC 6,26 37,56 MCJ7805 Prosop alb 2str100m P 3 BUC 7,56 22,68 MCJ190 Saci menaj negri60L/20buc gros 3 BUC 4 12 55110 TRIUMF VESELA CITRICE 5L 2 BUC 26 52 56390 TRIUMF CUPTOARE 500 ML 2 BUC 8,8 17,6 4970 FARMEC SAPUN LICHID 5L 1 BUC 34,4 34,
